ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «05» августа 2020г.                                                          № 60 - р

с. Шерагул

О назначении должностного лица, ответственного

за своевременное и качественное формирование и

исполнение кассового плана расходов федерального

и областного бюджетов в рамках реализации

Федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды»

 В целях исполнения мероприятий по благоустройству дворовых и

общественных территорий в рамках реализации программы «Формирование

комфортной городской среды на территории Шерагульского муниципального

образования на 2018 – 2024 годы» для обеспечения качественного

планирования расходов (при формировании кассового прогноза),

руководствуясь ст.24 Устава Шерагульского  муниципального образования:

1. Назначить ответственным за своевременное и качественное

формирование и исполнение кассового плана расходов федерального и

областного бюджетов в рамках реализации Федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды» ведущего специалиста

администрации Шерагульского муниципального образования Герасимович

Елену Владимировну.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете

«Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского

муниципального образования Тулунского района Иркутской области по

адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                         П.А.Сулима

http://sheragul.mo38.ru/